



کاربرگ در خواست عضویت اشخاص حقیقی در سازمان نظام مهندسی ساختمان استان البرز سازمان نظام مهندسی ساختمان استان البرز

نام:

نام خانوادگی:

First Name:

Last Name:

شماره شناسنامه: نام پدر:

کد ملی: تاریخ تولد:
 روز ماه سال

محل صدور: محل تولد: ملیت: دین:

وضعیت تأهل: مجرد متأهل جنسیت: مرد زن

وضعیت نظام وظیفه: پایان خدمت مشمول معاف معافیت تحصیلی خرید خدمت در حین خدمت

نشانی محل اقامت: شهر:

تلفن محل اقامت: کد پستی منزل:

تلفن همراه: نشانی پست الکترونیکی: @

نشانی محل کار: شهر:

نام محل کار: سمت:

تلفن محل کار: کد پستی محل کار:

آیا قبلاً عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان استان دیگری بوده اید؟ بلی خیر

در صورت مثبت بودن نام استان شماره عضویت

❖ تکمیل تمامی موارد فوق الزامی است.

ردیف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	نام دانشگاه	تاریخ فارغ التحصیلی
۱	کاردانی			۱۳ / /
۲	کارشناسی			۱۳ / /
۳	کارشناسی ارشد			۱۳ / /
۴	دکتری			۱۳ / /

اینجانب ضمن آگاهی کامل از مفاد مواد ۴۴ و ۴۷ آئین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان متعهد میگردم که عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان استان دیگری نمی باشم و با تأیید کلیه اطلاعات درج شده در اینکاربرگ و ارائه مدارک لازم، تقاضای عضویت در سازمان نظام مهندسی ساختمان استان البرز را دارم.

ضمناً در اجرای بند ب ماده ۴۴ آئین نامه مذکور اعلام می دارم:

متولد استان البرز می باشم.

شش ماه ممتد قبل از تسلیم این درخواست در حوزه استان البرز مقیم هستم که مدارک آن به پیوست می باشد.

نام و نام خانوادگی و امضاء: تاریخ: ۱۳۹ / /

مدارک عمومی مورد نیاز جهت عضویت در سازمان نظام مهندسی استان البرز

ابتدا با مراجعه به وب سایت سازمان به آدرس www.alborz-nezam.ir قسمت سازمان الکترونیکی-درخواست عضویت خود را اعلام نمایید.

- ۱- تکمیل کاربرگ درخواست عضویت در سازمان نظام مهندسی استان البرز(پشت همین صفحه)
- ۲- اصل و دو نسخه تصویر برابر با اصل شده صفحات اول و دوم و سوم شناسنامه
- ۳- اصل و دو نسخه تصویر برابر با اصل شده کارت ملی
- ۴- اصل و تصویر برابر اصل شده توسط دفاتر رسمی با مهر برجسته مدارک تحصیلی معتبر در کلیه مقاطع تحصیلی دانشگاهی + یک برگ تصویر عادی
- ۵- دو قطعه عکس ۶X۴ رنگی با زمینه سفید. (پشت نویسی شده، بدون عینک، کلاه و کراوات و برای خانمها با مقنعه) که از تاریخ گرفتن عکس بیش از ۶ ماه نگذشته باشد.
- ۶- اصل فیش واریزی(مبلغ برای سال ۱۳۹۵ می باشد).

برای اشخاص فاقد پروانه مبلغ ۱/۶۵۳/۱۲۵ ریال (۱/۳۲۲/۵۰۰ ریال بابت ورودیه و ۳۳۰/۶۲۵ ریال بابت حق عضویت)

برای اشخاص دارای پروانه مبلغ ۱/۹۸۳/۷۵۰ ریال (۱/۳۲۲/۵۰۰ ریال بابت ورودیه و ۶۶۱/۲۵۰ ریال بابت حق عضویت)

به شماره حساب نام برده شده در کادر زیر واریز گردد. شماره فیش بانکی/شماره پیگیری: تاریخ واریز: / / ۱۳

حساب جاری شماره ۲-۱۷۹۷۷۳۴-۲۱۱-۱۷۱۷ نزد بانک توسعه تعاون شعبه سه راه رجایی شهر کرج (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک توسعه تعاون و با بوجه مستقر در طبقه همکف سازمان).

❖ از آنجائیکه مبلغ ورودیه و حق عضویت سالانه پرداختی به هیچ وجه قابل استرداد نمی باشد، لذا قبل از واریز آن حتماً از شرایط و ضوابط عضویت اطلاع کامل بدست آورید.

ارائه مدارک، دال بر اقامت در استان البرز حداقل به مدت شش ماه قبل از تاریخ تقاضای عضویت الزامی است.

مدارک قابل قبول جهت احراز اقامت در استان البرز عبارتند از:

- ۷- اصل و تصویر برابر با اصل شده سند مالکیت یا مبایعه نامه و یا اجاره نامه دارای کد رهگیری به نام متقاضی یا همسر متقاضی (برای متقاضیان مجرد به نام والدین با ارائه تصویر برابر با اصل شده صفحات شناسنامه به صاحب سند یا مبایعه نامه یا اجاره نامه)
- ۸- تأییدیه کدپستی از اداره پست
- ۹- ارائه گواهی اشتغال به تحصیل فرزند متقاضی (برای متقاضیان دارای فرزند ۶ الی ۱۸ سال)
- ۱۰- ارائه گواهی اشتغال به کار معتبر با ذکر آدرس محل اقامت متقاضی برای کارکنان بخشهای دولتی و نیمه دولتی و ارگانها و سازمانها و نهادهای وابسته و نیروهای مسلح (یا رونوشت آخرین حکم کارگزینی متقاضی)

مدارک اختصاصی مورد نیاز جهت انتقال عضویت سازمان نظام مهندسی ساختمان از سایر استانها به استان البرز

- ۱- تصویر پروانه اشتغال به کار مهندسی در صورت داشتن
- ۲- اصل نامه انتقالی از استان قبلی شامل:(تسویه حساب، ظرفیت اشتغال استفاده شده در موقع انتقال،عدم محکومیت شورای انتظامی و آخرین وضعیت مالیاتی)

❖ توجه: کلیه تصاویر ذکر شده فوق الزاماً می بایست در قطع A4 ارائه گردد.

ساعت اخذ مدارک: روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۳:۳۰ می باشد.

در تاریخ / / ۱۳ مدارکی که با علامت مشخص شده تحویل گرفته شد. مهر و امضای کارشناس مربوطه

توضیحات:

- ۱- مسئولیت صحت نشانی های اعلام شده توسط عضو در این کاربرگ که جهت اطلاع رسانی و مکاتبات مورد استفاده قرار می گیرد و همچنین برابری برگردان لاتین اسامی با گذرنامه که در کارت عضویت جهت استفاده در خارج از کشور درج می گردد به عهده تکمیل کننده آن است.
- ۲- در صورت تغییر نشانی، عضو موظف می باشد تا در اسرع وقت نسبت به اعلام نشانی جدید خود به سازمان اقدام نماید. در غیر این صورت کلیه مکاتبات به نشانی قبلی ارسال می شود و از نظر سازمان ابلاغ شده تلقی می گردد.
- ۳- جهت ارتقاء سطح علمی- فنی- همیاری در تأسیس کتابخانه و انتشار خبرنامه سازمان ، پذیرای پیشنهادات و آماده دریافت پایان نامه ها، مقالات، ترجمه ها و تألیفات و..... شما سروران گرامی خواهیم بود.

امور عضویت و صدور پروانه اشتغال به کار



به: سازمان نظام مهندسی ساختمان استان البرز
امور عضویت و پروانه اشتغال به کار مهندسی

با سلام

احتراماً نظر به اینکه اینجانب: دارای کد ملی شماره: و شناسنامه شماره: فرزند: به مدت سال (حداقل شش ماه) در حوزه جغرافیایی استان البرز اقامت دارم و نشانی محل اقامت فعلی اینجانب به نشانی: شهرستان: شهر: حوزه دفتر نمایندگی: منطقه شهرداری: خیابان: کوچه: پلاک: طبقه: واحد: با کدپستی: با نوع مالکیت: ملکی استیجاری سایر (با ذکر نام): می باشم، ضمن ارائه سند یا اجاره نامه با کد رهگیری، درخواست می نمایم پس از بازدید و احراز اقامت به میزان مندرج در ماده ۴۷ آئین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، نسبت به پذیرش عضویت اینجانب در رشته: اقدامات لازم مبذول گردد. توضیحات:

ساعات حضور در منزل: صبح ها بعدازظهر ها از ساعت ۱۶-۲۲

شماره تلفن منزل: شماره تلفن همراه: امضاء متقاضی:

کروکی دقیق محل اقامت:

شمال

شماره و تاریخ ثبت دبیرخانه:	۱- دبیرخانه لطفاً ثبت شود. ۲- واحد احراز اقامت جهت اقدام.
-----------------------------	--

نظریه بازرس:

در تاریخ: / / ۱۳۹۹ از نشانی فوق الذکر بازدید بعمل آمد و اقامت نامبرده به مدت در محل مذکور محرز

گردید نگردید علت عدم تأیید:

نام و نام خانوادگی بازرس:

امضاء:



سازمان نظام مهندسی ساختمان

بسم الله الرحمن الرحيم

من در پیشگاه خداوند متعال، سوگند یاد می‌کنم:

در مقام یک مهندس، در تمام فعالیت‌های حرفه‌ای خود، صداقت، دقت، نظم، حفظ منافع اجتماع و

رعایت حقوق همگان را سرلوحه‌ی کار خود بدانم، ایمنی، سلامت و آینده‌ی انسانها را در نظر بگیرم و

منافع مردم را برتر از همه‌ی تمایلات خویش قرار دهم.

در حرفه مهندسی پویا بوده و تنها توانمندی حرفه‌ای را شرط رقابت قرار داده، حیثیت و اعتبار دیگران را

محترم بشمارم.

بگو شوم که دین خود را نسبت به کشورم ادا کنم و در انجام وظایف حرفه‌ای، متعهد و مسئولیت‌پذیر باشم.

قوانین و مقررات را محترم شمرده و اصول اخلاق مهندسی و وجدان حرفه‌ای را رعایت کنم.

امضا:

تاریخ:

نام و نام خانوادگی: